Муниципальный Совет
Благовещенского сельского поселения

Большесельского муниципального района Ярославской области

Третий созыв

Решение № 110
от 02.03.2018 г.

д.Борисовское

Об исполнении бюджета Благовещенского

сельского поселения за 2017 г.

Собрание Муниципального Совета Благовещенского сельского поселения РЕШИЛО:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Благовещенского сельского поселения за 2017 год:

- по доходам в сумме 12 201 737,28 рублей;

- по расходам в сумме 11 577 589,99 рублей;

- с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 624 147,29 рублей;

   2. Утвердить основные характеристики бюджета Благовещенского сельского поселения за 2017 год в соответствии с приложениями № 1,2,3 к настоящему решению.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благовещенского                                                                                                  сельского поселения                                              А.В. Березин